
UCHWAŁA NR XIX/119/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6243) § 6 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady zbierane selektywnie powinny być gromadzone w workach odpowiednio oznakowanych, 
o właściwej kolorystyce oraz pojemności min. 120 l, uwzględniając następujące normy: 

1) odpady z papieru w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury – w workach LDPE koloru 
niebieskiego, oznaczonych napisem PAPIER; 

2) odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze szkła bezbarwnego i kolorowego – w workach 
LDPE koloru zielonego, oznaczonych napisem SZKŁO; 

3) odpady z tworzyw sztucznych w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady 
z metali w tym odpady opakowaniowe z metali oraz opakowania wielomateriałowe – w workach 
LDPE koloru żółtego oznaczonych napisem METALE I TWORZYWA SZTUCZNE; 

4) bioodpady – w workach LDPE koloru brązowego, oznaczonych napisem BIO.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

Id: 95FF7AC7-D7F8-4192-B8CA-BE2408F54B0D. Podpisany Strona 1




